

COMUNE DI CAGLIARI



Sardegna IT s.r.l. c.s.u.
Viale dei Giornalisti 6, 09123 Cagliari
Tel. 070.6069015 - PEC: segreteria@pec.sardegna.it.

RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI DI VIA FALZAREGO DI PROPRIETÀ DELLA RAS E PRATICHE CONNESSE CIG: 9873364DB6



PROFESSIONISTA INCARICATO

Arch. Gianluca Boasso
Studio Gianluca Boasso Architect
Iscritto all'Albo dell'Ordine degli Architetti della
Provincia di Bolzano n.1050

PROFESSIONISTA FIRMATARIO

Arch. Gianluca Boasso
Studio Gianluca Boasso Architect
Iscritto all'Albo dell'Ordine degli Architetti della
Provincia di Bolzano n.1050

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

L'IMPRESA APPALTATRICE

N°	AGGIORNAMENTI	COMPILATORE	CONTROLLORE	DATA
-	EMISSIONE FINALE	Arch. G. Boasso	Arch. G. Boasso	14/12/2023
1	INTEGRAZIONI	Arch. G. Boasso	Arch. G. Boasso	29/01/2024
2	Revisione2 di VERIFICA 1	Arch. G. Boasso	Arch. G. Boasso	14/06/2024
3	Revisione GARA	Arch. G. Boasso	Arch. G. Boasso	04/07/2025
4				

PROGETTO ESECUTIVO

PROGETTO IMPIANTI ANTINCENDIO – ANALISI DEI PREZZI

FILE: PRJ325_ESEC_AIOE.pdf	COMPILATORE: Arch. G. BOASSO	SCALA: ***	ELABORATO:
PROGETTO: PRJ 325	CONTROLLORE: Arch. Gianluca Boasso	DATA: 04/07/2025	AIOE

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Progetto di ristrutturazione dei locali di via Falzarego di proprietà della
Regione Autonoma della Sardegna
CIG : 9873364DB6, Determinazione AD n.2023-116 del 05.10.2023
ANALISI PREZZI - IMPIANTO ANTINCENDIO

COMMITTENTE: Sardegna IT s.r.l.

Prezzario di riferimento: Prezzario Lavori Pubblici Sardegna 2024 e
analisi dei prezzi

Data, 04/07/2025

IL TECNICO
arch. Gianluca Boasso

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 1 N.02.043.02	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
	SERBATOIO IN POLIETILENE PER ACQUA Serbatoio in polietilene cilindrico da interro destinato allo stoccaggio di acqua a pressione atmosferica, idoneo anche allo stoccaggio di prodotti alimentari, resistente agli urti ed agenti atmosferici, resistente agli sbalzi di temperatura (-40° C +60° C), alta resistenza fotometrica ai raggi UV, inattaccabile da alghe, struttura monolitica priva di punti critici. Nella capacità di seguito indicata. Compresi: - serbatoio in polietilene lineare atossico ad alta densità; - apertura di ispezione superiore; - attacchi per il riempimento, troppopieno, carico, utilizzo e scarico; - supporti di sostegno; - materiale vario di installazione; - guarnizioni su attacchi; - e quant'altro necessario per l'installazione ultimata a regola d'arte. SERBATOIO IN POLIETILENE PER ACQUA 5000 l				
	E L E M E N T I:				
	(E) [B.68.042.02] SERBATOIO IN POLIETILENE DA INTERRO PER ACQUA PIOVANA ED ALI ... cad	1,000	2'061,42	2'061,42	MAT/PR
	(E) [D.50.001.01] TRASPORTI TRASPORTI TRASPORTI in percentuale (qt=2061,42/100) %	20,614	4,00	82,46	NL/AT
	(E) [D.50.002.01] NOLI NOLI NOLI in percentuale (qt=2143,88/100) %	21,439	2,00	42,88	NL/AT
	(E) [SAR24_RU.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora	8,000	30,00	240,00	MDO/RU
	(E) [SAR24_RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	8,000	27,80	222,40	MDO/RU
	(E) [D.50.003.01] ASSISTENZE MURARIE I prezzi sono stampati nel prezzario e ne ... (qt=2649,16/100) %	26,492	2,00	52,98	MDO/RU
	Sommano euro			2'702,14	
	Spese Generali 14.00% * (2 702.14) euro			378,30	
	Sommano euro			3'080,44	
	Utili Impresa 10% * (3 080.44) euro			308,04	
	T O T A L E euro / cad			3'388,48	
	Data, 04/07/2025				
	Il Tecnico arch. Gianluca Boasso				
	A R I P O R T A R E				

IMPIANTI MURONI & C. srl

RISCALDAMENTO - CONDIZIONAMENTO
IDRICO - ANTINCENDIO - SOLARE TERMICO

Via S.Mele n° 11 (lott. Cualbu)-Tel. 0783 310233 int 2 -Fax 0783 216345

09170 ORISTANO

Partita I.V.A. : 01124580950 -- Codice Fiscale : 01124580950

E-mail : uff.tec.muroni@tiscali.it --- marcello.muroni@tiscali.it

Iscrizione Albo Artigiani di Oristano N° 9142 del 29/10/93



ORISTANO, lì 13/06/2024

Spett.le
Ing. Muru
09170 - Oristano

OGGETTO: preventivo fornitura e posa in opera gruppo antincendio.

descrizione	u.m.	q.tà	prezzo
Gruppo antincendio EN12845 tipo marca DAB, modello 1 KDN 32-160.1/177 6,5kW EN 12845 MDY - JET 251 COMPACT, così composto: Motopompa: KDN 32-160.1/177 6,5kW EN 12845 MDY Pompa pilota: JET 251 COMPACT Installazione: sotto battente Kit accoppiamento Kit aspirazione Kit misuratore di portata Centralino e-fire monitor Kit ricambi per motori diesel Serbatoio per gasolio motopompa Bacino di contenimento a servizio del serbatoio per gasolio motopompa Vasi d'espansione VARIANTE UNI10779 INCLUSA Sono compresi nella fornitura, trasporto, assemblaggio in sede e primo avviamento.	cad	1	€ 13.425,00
Attacchi idrici a servizio del gruppo antincendio per il collegamento all' impianto antincendio e alle tubazioni di aspirazione, composto da valvole d' intercettazione complete di controflange, giunti di transizione, accessori e raccorderia a corredo.	corpo	1	€ 1.015,00
Manodopera per il posizionamento del gruppo antincendio e per l'esecuzione dei collegamenti dello stesso all' impianto antincendio e alle tubazioni di aspirazione.	corpo	1	€ 1.920,00
TOTALE IMPORTO LAVORI ESCLUSO IVA			€ 16.360,00

Dall' offerta sono escluse opere mrrarie, linee elettriche, quadri elettrici, progettazione e quanto non descritto.

In attesa di un Vs. gentile riscontro Vi porgiamo i ns. più cordiali saluti.

